关于高和村湾子方塘对外发包的

公   告

经村“两委”研究、村民代表会讨论通过，决定将湾子方塘对外发包，现将有关事项公告如下：

方塘只对高和村本村人发包。

只发包方塘水面，用于养鱼。
承包期三年，承包费一年一交，先交钱后承包。
承包费底价贰万元/年，可顶价承包。
报名时间：2022年8月17日9时至2022年8月20日12时整，逾期不再接收报名。
发包时间：2022年8月21日9:00准时开始。
报名时交押金壹万元，不按时参加竞包的此押金不退；竞包成功后又不承包的此押金不退；竞包成功的此押金可退；没竞包上的此押金可退。
承包期内必须保持方塘坝体、护坡及围栏现状，不得改变用途，不得私自转包。
有承包意向者请到村查看合同文本。
                           高和村村民委员会

                           2022年8月16日